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REPUBUKA E SHQ!PERlSE 

BASHKIA E QYTETIT 
KORC;E 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. Date .0:>-- \ ( ,c!)! (.... ~ Il 

Mbi dbel1ien e I1dihmes ekol1omike per periudhel1 1-30 Shtator 2011. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin n1'.9355, dt.lO.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendi min nr 787, dt.14.12.2005 ~'Per percaktinm 
e kritereve, Ie procedurave dhe Ie rnases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne ~aze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

VENDOSI: 

Foudi fie 000 Icke 

Perfitojne ndihme ekonomike 1342 familje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1 7 familje me nje fond prej 4735.6 dhe 
me ndihme te pjesshme5 familje me nje ~ond prej 14.4 leke. 

Perfitojne kompesim te energjise 303 familje te NE dhe 8 P.A.K. Me 
nje fond prej 5.12 leke vetem per PAK. 

Perfitojne pagese paaftesie 1380 persona. 
kujdestari paaftesie 115 persona 

Fondi per paaftesi 13534 

Perfitoine pagese verberie 191 persona. 
kujdestari verberie 73 persona 

Fondi per te verberit 2904 
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Perfitojne pagese pat-aplegjike 94 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 93 persona 

Fondi per paraplegjike 3294 

Perfitojne pagese invaliditeti 1984 persona. 

Fondi per invalidet 5792.3 

Te mos pel'iitojne ndihme ekonomike 18 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

~~I_E_l\_1E_R_I-'i:"':'~:C-'~'-"~=~~..~=i=lj~=~.=~I_E_l\_1E_~R_I_,--_A_rc_·s_yet e daljes nga sl{efl1a_L~_aj_o:i_; 
LUA."-: MEHMET TRINII Pa dekLmujore If.. 1 i I",.. ~,~.,, 2 II LA VDIE FERI1 SPAIIO i I

!., 
.) BAJRAM KAMBER CERCIZ N,derroi jete 1 ' 

...~ 
4 ALMA NEIM QEVANI Pa dekl. ll1ujore i J ! 

ARBEN REXHEP KODRA Punesuar bashkeshortja IS I I 
I 

.) 

., I6 KASEM BAJRAM COC! Pa dekl. ll1uj<?re 
..,~,.,,,,,~ .. 
.)i 7 MIMOZA VASIL MANE 

I.~" .. ,~,.,SOKOL RAMADAN SELMAN 3: 8 ! 

Emrat e familjeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes 
ekonomike dhe aresyet perkatese. 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

ne skeme Rajoni 

SAFET RAMADAN CALLEKU 

ASTRIT CELNIK ISUF 

MIRANDA BAJRAM KANANI 

I.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 

dhe e Strehimit. 

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 


KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 
ILl ENDAVIN.T1 
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